sarguzashtlari va turli xil tarixiy voqealarni xotira daftarlarida aks ettirib borgan

va keyinchalik hayotining Hindiston davrida "Boburnoma"ni yozgan, degan fikrni

ilgari suradilar. Taniqli adabiyotshunos, akademik B. Valixo`jaev

"Boburnoma"ning yozilish sanasi 925 hijriy - 1518-1519 yildan boshlanib,

keyingi yillarda sodir bo`lgan voqealar tarixiylik tamoyiliga ko`ra ketma-ket

yozib borilganligini keltirilgan asosli dalillarga tanib e`tirof etadi. Shuningdek,

olim "Boburnoma"da hijriy 910, 915-924, 927-931 yillardagi, ya`ni 16 yillik